山东中医药大学科研处

关于对国家重点研发计划"战略性科技创新合作"重点专项 2025 年度第二批港澳台项目申报指南征求意见的通知

各有关学院及部门:

国家科技部国际合作司将国家重点研发计划"战略性科技创新合作"重点专项 2025 年度第二批港澳台项目申报指南 (见附件)向社会征求意见。征求意见时间为 2025 年 7 月 2 日至 2025 年 7 月 9 日,请各学院科研秘书汇总后于 7 月 9 日 11 点之前以"学院+国家重点研发计划"战略性科技创新合作"重点专项 2025 年度第二批港澳台项目申报指南"命名发送至电子邮箱: mfjwork@126.com。

本次征求意见重点针对指南提出的领域方向的合理性、 科学性、先进性等方面听取各方意见。国家科技部将认真研 究收到的意见,修改完善项目申报指南。征集到的意见将不 再反馈和回复。

学校联系人:马凤君

联系电话: 0531-89628773、18765802858

邮 箱: mfjwork@126.com

地 址:长清校区行政楼 210 室

附件: "战略性科技创新合作"重点专项 2025 年度第二 批港澳台项目申报指南(征求意见稿)

> 山东中医药大学科研处 2025年7月4日